
AAA gemeente 

AAAA  dronten 

RAADSBESLUIT 

Zaaknummer: 253228 
Documentnummer: 253239 

Onderwerp: vaststellen Paraplubestemmingsplan recreatieparken gemeente Dronten 

De raad van de gemeente Dronten, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van Dronten d.d. 27 september 
2022, 

gelet op artikel 3.8 lid 1 en artikel 6.12 lid 2 van de Wet ruimtelijke ordening, 

overwegende dat 
- de voor recreatieparken geldende bestemmingsplannen wel een verbod bevatten op 

permanente bewoning maar niet op andere vormen van niet-recreatieve bewoning 
en dat het wenselijk is dit gebrek te repareren; 

- ten behoeve hiervan het Paraplubestemmingsplan recreatieparken gemeente 
Dronten met identificatienummer NLIMRO.0303.D6001-ON01 is opgesteld; 
het ontwerpbestemmingsplan 'Paraplubestemmingsplan recreatieparken gemeente 
Dronten' voor een ieder ter inzage heeft gelegen; 
er gedurende deze periode zes zienswijzen zijn ingediend; 
dat een zienswijze niet-ontvankelijk is vanwege het ontbreken van een motivering; 
dat er is beslist over de overige 5 zienswijzen overeenkomstig hetgeen is 
opgenomen in de 'Reactienota zienswijzen Paraplubestemmingsplan 
recreatieparken gemeente Dronten'; 
dat er geen exploitatieplan nodig is; 

besluit: 

I. De zienswijzen, zoals samengevat en beantwoord in de 'Reactienota zienswijzen 
Paraplubestemmingsplan recreatieparken gemeente Dronten', ongegrond te 
verklaren; 
Het Paraplubestemmingsplan recreatieparken gemeente Dronten (plan ID: 
NLIMRO.0303.D6001-VA01) op grond van artikel 3.8 lid 1 sub e Wet ruimtelijke 
ordening (Wro) ongewijzigd vast te stellen. 

Aldus besloten in de openbare vrdadering van de raad van de gemeente Dronten, 
gehouden o 24 november 202. 

    

 De voorzitter,  

  

 

drs. J.P Gebben 

 

De Rede 1 Postbus 100 Telefoon www.dronten.nl 
8251 ER Dronten 8250 AC Dronten 14 0321 


	Page 1

